
 

 

Osaatko erottaa valokuvauskilpailun kuvankeräyskilpailusta? 

 

Kuvankeräyskilpailu eroaa oikeasta valokuvauskilpailusta erityisesti 
siinä, miten kuvia käsitellään ja arvioidaan. Oikeassa 
valokuvauskilpailussa painotetaan kuvan laatua, taiteellisuutta ja 
kuvaajan taitoja. Ammattilaisraati arvioi työt, ja parhaat kuvat palkitaan 
ansionsa mukaan. Tämä tarjoaa kuvaajille ansaittua tunnustusta ja 
arvostusta. Kuvankeräyskilpailu taas hyödyttää vain järjestäjää, keräten 
ilmaisia kuvia ilman laadun arviointia tai kuvaajan palkitsemista. 

 

Mediatalot, julkaisut, yritykset ja yhteisöt järjestävät jatkuvasti valokuvakilpailuja, joihin 
on helppo osallistua. Valitettavasti monet kilpailut keskittyvät vain ilmaisten kuvien 
keräämiseen järjestäjälle, eikä niitä arvioida laadun, taiteellisen arvon tai kuvaajan 
taitojen perusteella. Osallistuja ei saa tietoa sijoituksestaan, ja usein pienet palkinnot 
jaetaan arvonnalla kaikkien osallistujien kesken. Tämä heikentää paitsi näiden 
"kilpailujen" myös oikeiden valokuvakilpailujen arvostusta. 

Kuvankeräyskilpailujen säännöt ovat usein kuvaajille kohtuuttomia. Järjestäjä voi vaatia 
pysyvät oikeudet kuviin, jolloin hän voi käyttää niitä vapaasti mainoksissa, 
painotuotteissa ja verkkosivuilla – jopa myydä ne eteenpäin ilman korvausta kuvaajalle. 
Vastuu mahdollisista oikeudellisista ongelmista, kuten lupien hankkimisesta kuvatuilta 
henkilöiltä, siirretään usein kuvaajalle. 

 

Kuvankeräyskilpailuissa on vain häviäjiä, joten unohda se ja rakenna 
kilpailu, jossa kaikki voittavat! 

Reilut kilpailusäännöt eivät ole vain osallistujien etu – ne ovat myös järjestäjän 
kilpailuvaltti. Luotettavan brändikuvan rakentaminen ja positiivisen julkisuuden 
saaminen onnistuvat vain eettisillä ja läpinäkyvillä toimintatavoilla. Reilu kilpailu 
houkuttelee mukaan alan taitavimmat valokuvaajat, jotka arvostavat 
oikeudenmukaisuutta ja haluavat antaa parastaan. 



Kun kilpailu perustuu laatuun eikä määrään, kaikki voittavat: järjestäjä saa 
korkealaatuisia kuvia, vahvistaa brändiään ja erottuu edukseen – ja osallistujat saavat 
ansaitsemaansa tunnustusta. Reilulla kilpailulla luot pitkäaikaisia hyötyjä, joilla on 
myönteinen vaikutus markkinointiin ja brändiin. 

 

Reilu Kilpailu  -  sertifiointi on kilpailuvaltti menestykseen! 

Erottautuminen kilpailijoista on helppoa, kun kilpailu on sertifioitu eettisten standardien 
mukaan. Maksullinen Finnfoton Reilun Kilpailun - sertifikaatti toimii konkreettisena 
todisteena siitä, että kilpailusi noudattaa reiluja ja läpinäkyviä sääntöjä. Tämä laatuleima 
houkuttelee ammattikuvaajia, lisää kilpailusi uskottavuutta ja tuo merkittävän 
kilpailuedun. Sertifioi kilpailu ja luo tapahtuma, johon halutaan osallistua! 

 

Kuinka saan sertifikaatin? – Askel askeleelta 

 

1) Yhteydenotto  Finnfotoon 

Ota yhteyttä Finnfotoon ja esitä kilpailusuunnitelmasi.  

 

2) Suunnitelman tarkastus  

Finnfoto käy läpi kilpailun suunnitelman ja varmistaa, että se täyttää sertifioinnin 
vaatimukset. 

 

3) Sääntöjen läpikäynti ja ohjaus  

Käymme kaikki kilpailun säännöt läpi yhdessä kanssasi. Saat tarvittaessa 
asiantuntijaohjausta, jotta kilpailu vastaa täysin reilun ja läpinäkyvän toiminnan 
periaatteita.  

 

4) Sertifikaatin myöntäminen 

Kun kaikki vaatimukset täyttyvät, saat maksullisen sertifikaatin käyttöösi kyseiseen 
kilpailuun. Tämä on todiste siitä, että kilpailusi noudattaa reiluja ja läpinäkyviä 
sääntöjä. Sertifikaatin hinta 144 euroa per jokainen järjestettävä kilpailu.  

 



5) Sertifikaatti markkinoinnin ja viestinnän tueksi 

Finnfoton Reilun Kilpailun - sertifikaatti toimitetaan digitaalisena tiedostona, jotta voit 
hyödyntää sitä kaikessa kilpailuun liittyvässä markkinoinnissa ja viestinnässä. 
Laatusertifikaatti vahvistaa kilpailusi uskottavuutta ja viestii sitoutumisesta reiluihin 
käytäntöihin jokaisessa  yhteydessä. 
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